
Relacja z „Caravaningowego Wieczoru Wspomnień’2011 …  w Piątek” 
 

W dniu 16 grudnia 2011 roku wieczorem spotkali się w naszym klubie członkowie Komisji Caravaningu 
AP, aby podsumować mijający 2011 rok - już trzydziesty dziewiąty rok swojej działalności. W spotkaniu, 
które odbyło się w dwóch salach na I piętrze, wzięło udział około czterdziestu osób. Spotkanie rozpoczęło 
sią od przywitania zebranych przez gospodynię „Caravaningowych Piątków” Jolantę Kotańską i 
przewodniczącego Rady Komisji Caravaningu AP Zdzisława Kotańskiego.  
Sprawozdanie słowno – wizualne z działalności caravaningowej w 2011 roku, opracowane przez Bogumiła 
Mierkowskiego, zaprezentowali jego wnuk Tadeusz Szablak (operator pokazu slajdów) i Andrzej 
Przybylski, nasz „etatowy” narrator.  
W kolejnym puncie programu wręczone zostały pamiątkowe plakiety zwycięzcom corocznego konkursu o 
tytuł Turysty Caravaningowego Automobilklubu Polski, tym razem – Roku 2011. Zdobywcą tytułu został 
Jan Bełdzikowski, który uzyskał 748 pkt. Za nim uplasował się Stefan Łuczyński, który zgromadził 625 
pkt., zaś z wynikiem o 2 pkt mniejszym od niego, trzecie miejsce zajął Andrzej Przybylski. W konkursie 
sklasyfikowanych zostało 12 uczestników.  
Ogłoszono także wyniki, po raz pierwszy w tym roku rozgrywanego, konkursu fotograficznego „Caravaning 
– moje podróże, przygody, wspomnienia” zainicjowanego przez naszego nowego kolegę Pawła 
Komorowskiego – chwała Mu za ten pomysł. Spośród zgłoszonych 18 zdjęć 7 autorów - uczestników 
konkursu, jury za najlepsze uznało zdjęcie pt. „Zachód słońca…” autorstwa Andrzeja Przybylskiego. 
Nagrodzony on został pamiątkową plakietą. Mniejszą plakietkę otrzymała Zosia Bełdzikowska, którą jury 
uznało za godny wyróżnienia „obiekt” uwidoczniony na zdjęciu pt. „Zosia”.  
W dalszej części spotkania aktywni uczestnicy życia caravaningowego w klubie nagrodzeni zostali 
upominkami, które wręczyli im Jola i Zdzisław Kotańscy.  
Po wystąpieniu wiceprezesa PZM Stanisława Reterskiego, który mówił o bieżącej kondycji caravaningu w 
Polsce, zakończona została część oficjalna spotkania, która  odbywała się w sali prezydialnej, zebrani 
przenieśli się do sąsiedniej sali na poczęstunek przygotowany jak zwykle  przez firmę Lewandowskiego. 
Potem było dzielenie się opłatkiem, składanie życzeń i wszyscy zmobilizowani do aktywności w kolejnym 
roku działalności rozeszli się do domów. 
B.M. 
 
 

 
Zdjęcia: 
https://picasaweb.google.com/108907830042793224328/ZdjeciaDoSprawozdania2011?authuser=0&authke
y=Gv1sRgCPn_pIvv4rG-Gg&feat=directlink 
 


